存根
连云港市商品房预售行政许可决定书

[2018]   号
                     ：

你(单位)      年    月      日向本机关提出的申请预售行政许可，经审查，符合法律规定的条件。根据《城市商品房预售管理办法》第八条和《中华人民共和国行政许可法》第三十八条的规定，决定准予发放预售许可证：                         。

特此通知。
                                   年    月     日

…………………………………………………………………

存根
连云港市商品房预售行政许可决定书

[2018]   号

                     ：

你(单位)      年    月      日向本机关提出的申请预售行政许可，经审查，符合法律规定的条件。根据《城市商品房预售管理办法》第八条和《中华人民共和国行政许可法》第三十八条的规定，决定准予发放预售许可证：                         。

特此通知。
                                   年    月     日